

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA

CNPJ: 44.734.671/0002-86

Contato: (19) 38639599

e-mail: daiana.rossi@cristalia.com.br

Data: 09/07/2025

Autorizado a fornecer o material listado processo RSU-PRO-2024/11191 - ATA 45/2025 MEDICAMENTOS DO GRUPO V

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65051503438	CRISTALIA	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 1ML	UNID	60	R\$ 3,90	R\$ 234,00
Total por Unidade:						R\$ 234,00

Prazo de Entrega: 15 dias

Nota de Empenho: 2025NE001094

Local de Entrega: UPA ENGENHO DE DENTRO

Endereço: Rua Bernardo s/n Engenho de Dentro , Rio de Janeiro , 20745-270

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65051503438	CRISTALIA	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 1ML	UNID	90	R\$ 3,90	R\$ 351,00
Total por Unidade:						R\$ 351,00

Prazo de Entrega: 15 dias

Nota de Empenho: 2025NE001094

Local de Entrega: UPA ROCHA MIRANDA

Endereço: Estr. Do Barro Vermelho s/n Rocha Miranda ,Rio de Janeiro -21540-500

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65051503438	CRISTALIA	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 1ML	UNID	30	R\$ 3,90	R\$ 117,00
Total por Unidade:						R\$ 117,00

Prazo de Entrega: 15 dias

Nota de Empenho: 2025NE001094

Local de Entrega: UPA SENADOR CAMARÁ

Endereço: AV. de Santa Cruz , 6.486 Senador Camará , Rio de Janeiro , 21830-264

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65051503438	CRISTALIA	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 1ML	UNID	60	R\$ 3,90	R\$ 234,00
Total por Unidade:						R\$ 234,00

Prazo de Entrega: 15 dias

Nota de Empenho: 2025NE001094

Local de Entrega: UPA SEPETIBA

Endereço: Rua José Fernandes , s/n Sepetiba , Rio de Janeiro , 23535450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65051503438	CRISTALIA	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 1ML	UNID	990	R\$ 3,90	R\$ 3.861,00
Total por Unidade:						R\$ 3.861,00

Prazo de Entrega: 15 dias

Nota de Empenho: 2025NE001094

Local de Entrega: HMRG

Endereço: Av. Pastor Martin Luther King Jr.nº 10.976 - Acari - Rio de Janeiro - CEP: 21531-010

TOTAL GERAL R\$ 4.797,00